[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«03» ноября 2016 г.

№ 1300
Об утверждении требований к организации и

проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2016/2017 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике, иностранным языкам, химии, технологии, информатике, математике, экологии, физической культуре, биологии, основам безопасности жизнедеятельности, географии, экономике, астрономии, русскому языку, литературе, истории, обществознанию, праву, искусству (МХК), разработанные региональными предметно-методическими комиссиями.
2. Организаторам предметных олимпиад провести олимпиады согласно требованиям к организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования И.Г.Ушакову.
Приложение в электронном виде.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

                                                      С.В. Халеева
Гусарова В.И., 22-67-75